
Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
присвячений пам'яті В.Козицького (шпага,юнаки,дівчата)

м.Львів 7.12.2024 р.

Clubs (about the fencers, alphabetic order - 16 clubs)
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name State country flag available

ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦ КИЇВ 3
ДЮСШ АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1
ДЮСШ БМРБРКО БРОВАРИ 2
ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ 8
ЛАФ Д-АТЛЕТ ЛЬВІВ 7
ЛАФ Д-АТЛЕТ ЛФКС ЛЬВІВ 1
ЛАФ Д-АТЛЕТ ШВСМ ЛЬВІВ 1
КДЮСШ №2 ІМ.Ю.ГОР ТЕРНОПІЛЬ 3
КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯН ЛЬВІВ 14
КЗ ДЮСШ №1 УЖГОРОД 2
ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ 2
ОКДЮСШ ДИНАМО УЖГОРОД 4
СДЮСШОР №6 ДНІПРО 5
ФК МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 3
УКРАЇНА ХАРКІВ 1
ІФОДЮСШ ДОЛИНА 1
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
присвячений пам'яті В.Козицького (шпага,юнаки,дівчата)
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Fencers (present, ordered by fencer number - 58 fencers)
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ranking number name and first name club flag

1 1 ГУЛА Максим ЛАФ Д
2 2 КАРАПИШ Арсеній ДЮС
3 3 ХВОРОСТ Максим УКРАЇ
4 4 АРЦИШЕВСЬКИЙ О ЛАФ Д
5 6 БОНДАРЧУК Арсені ДЮС
6 7 ЦИГИЛЬ Марк-Юрій ЛАФ Д
7 8 ГАВАДЗИН Василь ФК М
8 9 СТАБНІКОВ Олекса ДЮС
9 10 ПОЛЯКОВ Костянти ДЮС

10 11 КАЛАШНІКОВ Єгор СДЮС
11 14 ТАРАБАН Дмитро СДЮС
12 15 КОРЧУК Максим ДЮС
13 16 КРАСНЮК Григорій СДЮС
14 17 ІЛЬЧИШИН Олег КЗ ДЮ
15 18 ЯРЧИЧ Сергій КЗ ДЮ
16 19 МИХАЙЛЮКОВ Арт КЗ ДЮ
17 20 МЕЛЬНИЧЕНКО Ми ДЮС
18 22 ДУРДА Максим ОКДЮ
19 23 БІЛЯНСЬКИЙ Макси ЛАФ Д
20 24 ПАУКОВ Єгор ДЮС
21 26 РАЙГОРОДСЬКИЙ СДЮС
22 27 ЗАЇКА Максиміліан ДЮС
23 29 АНДРЕЙЧИК Макси ОКДЮ
24 31 СІКОРА Володимир ЛАФ Д
25 32 ГАВАДЗИН Михайл ФК М
26 34 МАТИГІН Олександр ДЮС
27 35 ПОГОРЄЛОВ Владис КЗ ДЮ
28 36 ГРУЩАНСЬКИЙ Євг ДЮС
29 38 ПАНАХИД Олексій КЗ ДЮ
30 39 ГОДОВАНЮК Марк СДЮС
31 45 ПІДГАЙНИЙ Павло КЗ ДЮ
32 46 БУЯНОВ Михайло ОКДЮ
33 48 ЛУГОВИЙ Констянт КЗ ДЮ
34 53 МОРСЬКИЙ Денис КЗ ДЮ
35 59 КРАВЕЦЬ Максим ЛАФ Д
36 61 ГЛИТЕНЬ Дмитро ЛЯ ФЛ
37 63 ЗУБЕЦЬ Максим ЛЯ ФЛ
38 65 ШПАК Євген ІФОД
39 71 РЯБІЙ Герман ОКДЮ
40 72 СІКМАР Ілля КЗ ДЮ
41 73 СЛОБОДЯН Владисл ДЮС
42 79 МАТВІЙКІВ Станісл КДЮС
43 84 ЧЕСНЄЙШИЙ Матві ДЮС
44 99 ТІТКО Дем'Ян ЛАФ Д

45 122 ВАУЛІН Єгор ЛАФ Д
45 122 РУБАН Кирило ДЮС
47 БАЇК Ростислав КЗ ДЮ
47 ДЕРГАЧОВ Федір ФК М
47 ГЕРАСИМЕНЮК Ю КЗ ДЮ
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
присвячений пам'яті В.Козицького (шпага,юнаки,дівчата)

м.Львів 7.12.2024 р.

Fencers (present, ordered by fencer number - 58 fencers)
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ranking number name and first name club flag

47 ЗАЙДОВИЙ Юрій КЗ ДЮ
47 КАПУШ Олексій КДЮС
47 НАКОНЕЧНИЙ Йоси КЗ ДЮ
47 МАТВЄЄВ Тимофій КЗ ДЮ
47 МАХОТЕНКО Миха ДЮС
47 МИЛЯВСЬКИЙ Юрі ЛАФ Д
47 МОРОЗ Олександр КЗ ДЮ
47 СТЕЦЮК Володимир КДЮС
47 ШЕВЧЕНКО Ігор КЗ ДЮ
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
присвячений пам'яті В.Козицького (шпага,юнаки,дівчата)

м.Львів 7.12.2024 р.
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Overall number of participants: 58
Number of participants among the 32 first fencers of the FIE ranking: 25
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
присвячений пам'яті В.Козицького (шпага,юнаки,дівчата)

м.Львів 7.12.2024 р.

Formula of the competition
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58 fencers

1 poules: round

58 fencers
9 poules (4 poules of 7, 5 poules of 6)
Separation by : clubs, countries
46 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 46 fencers

Direct tableau
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
присвячений пам'яті В.Козицького (шпага,юнаки,дівчата)

м.Львів 7.12.2024 р.

Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1    10:10    Piste 1
V/M ind. HS rank

ШЕВЧЕНКО Ігор КЗ ДЮ  3  2  3  2  1  0 0.000 -19 11 7
ГУЛА Максим ЛАФ Д  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 1
ШПАК Євген ІФОД  V  V  4  1  0  3 0.333 -6 18 5
НАКОНЕЧНИЙ Йосиф КЗ ДЮ  V  0  V  4  1  3 0.333 -9 18 6
ГЛИТЕНЬ Дмитро ЛЯ ФЛ  V  4  V  V  3  V 0.667 6 27 4
МЕЛЬНИЧЕНКО Миха ДЮС  V  1  V  V  V  1 0.667 7 22 3
БІЛЯНСЬКИЙ Максим ЛАФ Д  V  3  V  V  4  V 0.667 10 27 2

Poule No 2    10:10    Piste 2
V/M ind. HS rank

МАТВЄЄВ Тимофій КЗ ДЮ  1  3 V4 0  3  1 0.167 -16 12 6
ДУРДА Максим ОКДЮ  V  3  V  2  V  V 0.667 6 25 3
ЗАЇКА Максиміліан ДЮС  V  V  V  2  4  V 0.667 7 26 2
МОРСЬКИЙ Денис КЗ ДЮ  3  3  0  1  3  4 0.000 -15 14 7
КАРАПИШ Арсеній ДЮС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
РАЙГОРОДСЬКИЙ Ар СДЮС  V  3  V  V  2  V 0.667 2 25 4
ЗУБЕЦЬ Максим ЛЯ ФЛ  V  2  3  V  3  3 0.333 -4 21 5

Poule No 3    10:10    Piste 3
V/M ind. HS rank

МИХАЙЛЮКОВ Арту КЗ ДЮ  V  V  V  0  V  V 0.833 10 25 2
КРАВЕЦЬ Максим ЛАФ Д  2  4  3  0  2  3 0.000 -15 14 7
РЯБІЙ Герман ОКДЮ  2  V  4  1  3  3 0.167 -11 18 6
БАЇК Ростислав КЗ ДЮ  2 V4 V  0  V  2 0.500 -8 18 4
ХВОРОСТ Максим УКРАЇ  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
ЛУГОВИЙ Констянтин КЗ ДЮ  1  V  V  4  2  2 0.333 -6 19 5
ПАУКОВ Єгор ДЮС  3  V  V  V  0  V 0.667 3 23 3

Poule No 4    10:10    Piste 4
V/M ind. HS rank

СІКМАР Ілля КЗ ДЮ  4  2  4  V  4  2 0.167 -8 21 6
ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій ДЮС  V  4  V  V  3  0 0.500 -3 22 4
БУЯНОВ Михайло ОКДЮ  V  V  V  V  4  1 0.667 6 25 3
ГЕРАСИМЕНЮК Юрі КЗ ДЮ  V  4  2  V  3  3 0.333 -4 22 5
КАПУШ Олексій КДЮС  4  2  1  2  3  2 0.000 -16 14 7
ЯРЧИЧ Сергій КЗ ДЮ  V  V  V  V  V  3 0.833 6 28 2
АРЦИШЕВСЬКИЙ Ол ЛАФ Д  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Poule No 5    10:10    Piste 5
V/M ind. HS rank

ІЛЬЧИШИН Олег КЗ ДЮ  V  V  3  4  1 0.400 -3 18 4
МОРОЗ Олександр КЗ ДЮ  2  1  2  1  0 0.000 -19 6 6
АНДРЕЙЧИК Максим ОКДЮ  4  V  V  V  4 0.600 5 23 2
МИЛЯВСЬКИЙ Юрій ЛАФ Д  V  V  3  V  0 0.600 0 18 3
СЛОБОДЯН Владислав ДЮС  V  V  4  3  0 0.400 -3 17 5
БОНДАРЧУК Арсеній ДЮС  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
присвячений пам'яті В.Козицького (шпага,юнаки,дівчата)

м.Львів 7.12.2024 р.

Poules, round No 1
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Poule No 6    10:10    Piste 6
V/M ind. HS rank

ЦИГИЛЬ Марк-Юрій ЛАФ Д  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
МАХОТЕНКО Михайл ДЮС  0  2  0  2  0 0.000 -21 4 6
ГАВАДЗИН Михайло ФК М  4  V  V  V  2 0.600 5 21 3
МАТВІЙКІВ Станіслав КДЮС  3  V  3  2  2 0.200 -5 15 5
ПІДГАЙНИЙ Павло КЗ ДЮ  1  V  1  V  2 0.400 -5 14 4
КРАСНЮК Григорій СДЮС  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Poule No 7    10:10    Piste 7
V/M ind. HS rank

ГОДОВАНЮК Марк СДЮС  V  1  V  3  4 0.400 -3 18 4
РУБАН Кирило ДЮС  2  2  4  2  1 0.000 -14 11 6
ГАВАДЗИН Василь ФК М  V  V  V  V V4 1.000 14 24 1
ЗАЙДОВИЙ Юрій КЗ ДЮ  4  V  0  1  4 0.200 -10 14 5
СІКОРА Володимир ЛАФ Д  V  V  4  V  1 0.600 4 20 3
КОРЧУК Максим ДЮС  V  V  3  V  V 0.800 9 23 2

Poule No 8    10:10    Piste 8
V/M ind. HS rank

ТАРАБАН Дмитро СДЮС  V  4  V  3  V 0.600 7 22 3
ТІТКО Дем'Ян ЛАФ Д  0  1 V4  2  2 0.200 -14 9 5
МАТИГІН Олександр ДЮС  V  V  V  3  3 0.600 5 21 4
ДЕРГАЧОВ Федір ФК М  2  3  1  3  1 0.000 -14 10 6
ПАНАХИД Олексій КЗ ДЮ  V  V  V  V  3 0.800 7 23 2
СТАБНІКОВ Олександ ДЮС  3  V  V  V  V 0.800 9 23 1

Poule No 9    10:10    Piste 9
V/M ind. HS rank

ВАУЛІН Єгор ЛАФ Д  V  3  V  1  0 0.400 0 14 4
КАЛАШНІКОВ Єгор СДЮС  1  3  V  V  V 0.600 3 19 3
ПОЛЯКОВ Костянтин ДЮС  V V4  V  V  V 1.000 13 24 1
СТЕЦЮК Володимир КДЮС  1  2  0  3  4 0.000 -15 10 6
ГРУЩАНСЬКИЙ Євге ДЮС  V  3  4  V  V 0.600 6 22 2
ПОГОРЄЛОВ Владисл КЗ ДЮ V2  2  1  V  2 0.400 -7 12 5
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
присвячений пам'яті В.Козицького (шпага,юнаки,дівчата)

м.Львів 7.12.2024 р.

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 58 fencers)

page 1/2

rank name and first name flag club V/M ind. HS group

1 ХВОРОСТ Максим УКРАЇ 1.000 27 30 qualifier
2 КАРАПИШ Арсені ДЮС 1.000 20 30 qualifier
3 БОНДАРЧУК Арсе ДЮС 1.000 20 25 qualifier
4 АРЦИШЕВСЬКИЙ ЛАФ Д 1.000 19 30 qualifier
5 КРАСНЮК Григор СДЮС 1.000 16 25 qualifier
6 ГАВАДЗИН Васил ФК М 1.000 14 24 qualifier
7 ПОЛЯКОВ Костян ДЮС 1.000 13 24 qualifier
8 ГУЛА Максим ЛАФ Д 0.833 11 27 qualifier
9 МИХАЙЛЮКОВ КЗ ДЮ 0.833 10 25 qualifier

10 ЯРЧИЧ Сергій КЗ ДЮ 0.833 6 28 qualifier
11 ЦИГИЛЬ Марк-Ю ЛАФ Д 0.800 10 23 qualifier
12 КОРЧУК Максим ДЮС 0.800 9 23 qualifier
12 СТАБНІКОВ Олек ДЮС 0.800 9 23 qualifier
14 ПАНАХИД Олексі КЗ ДЮ 0.800 7 23 qualifier
15 БІЛЯНСЬКИЙ Мак ЛАФ Д 0.667 10 27 qualifier
16 ЗАЇКА Максиміліа ДЮС 0.667 7 26 qualifier
17 МЕЛЬНИЧЕНКО ДЮС 0.667 7 22 qualifier
18 ГЛИТЕНЬ Дмитро ЛЯ ФЛ 0.667 6 27 qualifier
19 БУЯНОВ Михайло ОКДЮ 0.667 6 25 qualifier
19 ДУРДА Максим ОКДЮ 0.667 6 25 qualifier
21 ПАУКОВ Єгор ДЮС 0.667 3 23 qualifier
22 РАЙГОРОДСЬКИ СДЮС 0.667 2 25 qualifier
23 ТАРАБАН Дмитро СДЮС 0.600 7 22 qualifier
24 ГРУЩАНСЬКИЙ ДЮС 0.600 6 22 qualifier
25 АНДРЕЙЧИК Мак ОКДЮ 0.600 5 23 qualifier
26 ГАВАДЗИН Миха ФК М 0.600 5 21 qualifier
26 МАТИГІН Олексан ДЮС 0.600 5 21 qualifier
28 СІКОРА Володими ЛАФ Д 0.600 4 20 qualifier
29 КАЛАШНІКОВ Єг СДЮС 0.600 3 19 qualifier
30 МИЛЯВСЬКИЙ Ю ЛАФ Д 0.600 0 18 qualifier
31 ЧЕСНЄЙШИЙ Ма ДЮС 0.500 -3 22 qualifier
32 БАЇК Ростислав КЗ ДЮ 0.500 -8 18 qualifier
33 ВАУЛІН Єгор ЛАФ Д 0.400 0 14 qualifier
34 ІЛЬЧИШИН Олег КЗ ДЮ 0.400 -3 18 qualifier
34 ГОДОВАНЮК Ма СДЮС 0.400 -3 18 qualifier
36 СЛОБОДЯН Влади ДЮС 0.400 -3 17 qualifier
37 ПІДГАЙНИЙ Павл КЗ ДЮ 0.400 -5 14 qualifier
38 ПОГОРЄЛОВ Влад КЗ ДЮ 0.400 -7 12 qualifier
39 ГЕРАСИМЕНЮК КЗ ДЮ 0.333 -4 22 qualifier
40 ЗУБЕЦЬ Максим ЛЯ ФЛ 0.333 -4 21 qualifier
41 ЛУГОВИЙ Констя КЗ ДЮ 0.333 -6 19 qualifier
42 ШПАК Євген ІФОД 0.333 -6 18 qualifier
43 НАКОНЕЧНИЙ Й КЗ ДЮ 0.333 -9 18 qualifier
44 МАТВІЙКІВ Стані КДЮС 0.200 -5 15 qualifier
45 ЗАЙДОВИЙ Юрій КЗ ДЮ 0.200 -10 14 qualifier
46 ТІТКО Дем'Ян ЛАФ Д 0.200 -14 9 qualifier
47 СІКМАР Ілля КЗ ДЮ 0.167 -8 21 eliminated
48 РЯБІЙ Герман ОКДЮ 0.167 -11 18 eliminated
49 МАТВЄЄВ Тимофі КЗ ДЮ 0.167 -16 12 eliminated
50 РУБАН Кирило ДЮС 0.000 -14 11 eliminated
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
присвячений пам'яті В.Козицького (шпага,юнаки,дівчата)

м.Львів 7.12.2024 р.

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 58 fencers)

page 2/2

rank name and first name flag club V/M ind. HS group

51 ДЕРГАЧОВ Федір ФК М 0.000 -14 10 eliminated
52 КРАВЕЦЬ Максим ЛАФ Д 0.000 -15 14 eliminated
52 МОРСЬКИЙ Денис КЗ ДЮ 0.000 -15 14 eliminated
54 СТЕЦЮК Володим КДЮС 0.000 -15 10 eliminated
55 КАПУШ Олексій КДЮС 0.000 -16 14 eliminated
56 ШЕВЧЕНКО Ігор КЗ ДЮ 0.000 -19 11 eliminated
57 МОРОЗ Олександр КЗ ДЮ 0.000 -19 6 eliminated
58 МАХОТЕНКО Ми ДЮС 0.000 -21 4 eliminated
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
присвячений пам'яті В.Козицького (шпага,юнаки,дівчата)

м.Львів 7.12.2024 р.

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 46 fencers)
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rank name and first name flag club V/M ind. HS group

1 ХВОРОСТ Максим УКРАЇ 1.000 27 30 qualifier
2 КАРАПИШ Арсені ДЮС 1.000 20 30 qualifier
3 БОНДАРЧУК Арсе ДЮС 1.000 20 25 qualifier
4 АРЦИШЕВСЬКИЙ ЛАФ Д 1.000 19 30 qualifier
5 КРАСНЮК Григор СДЮС 1.000 16 25 qualifier
6 ГАВАДЗИН Васил ФК М 1.000 14 24 qualifier
7 ПОЛЯКОВ Костян ДЮС 1.000 13 24 qualifier
8 ГУЛА Максим ЛАФ Д 0.833 11 27 qualifier
9 МИХАЙЛЮКОВ КЗ ДЮ 0.833 10 25 qualifier

10 ЯРЧИЧ Сергій КЗ ДЮ 0.833 6 28 qualifier
11 ЦИГИЛЬ Марк-Ю ЛАФ Д 0.800 10 23 qualifier
12 КОРЧУК Максим ДЮС 0.800 9 23 qualifier
12 СТАБНІКОВ Олек ДЮС 0.800 9 23 qualifier
14 ПАНАХИД Олексі КЗ ДЮ 0.800 7 23 qualifier
15 БІЛЯНСЬКИЙ Мак ЛАФ Д 0.667 10 27 qualifier
16 ЗАЇКА Максиміліа ДЮС 0.667 7 26 qualifier
17 МЕЛЬНИЧЕНКО ДЮС 0.667 7 22 qualifier
18 ГЛИТЕНЬ Дмитро ЛЯ ФЛ 0.667 6 27 qualifier
19 БУЯНОВ Михайло ОКДЮ 0.667 6 25 qualifier
19 ДУРДА Максим ОКДЮ 0.667 6 25 qualifier
21 ПАУКОВ Єгор ДЮС 0.667 3 23 qualifier
22 РАЙГОРОДСЬКИ СДЮС 0.667 2 25 qualifier
23 ТАРАБАН Дмитро СДЮС 0.600 7 22 qualifier
24 ГРУЩАНСЬКИЙ ДЮС 0.600 6 22 qualifier
25 АНДРЕЙЧИК Мак ОКДЮ 0.600 5 23 qualifier
26 ГАВАДЗИН Миха ФК М 0.600 5 21 qualifier
26 МАТИГІН Олексан ДЮС 0.600 5 21 qualifier
28 СІКОРА Володими ЛАФ Д 0.600 4 20 qualifier
29 КАЛАШНІКОВ Єг СДЮС 0.600 3 19 qualifier
30 МИЛЯВСЬКИЙ Ю ЛАФ Д 0.600 0 18 qualifier
31 ЧЕСНЄЙШИЙ Ма ДЮС 0.500 -3 22 qualifier
32 БАЇК Ростислав КЗ ДЮ 0.500 -8 18 qualifier
33 ВАУЛІН Єгор ЛАФ Д 0.400 0 14 qualifier
34 ІЛЬЧИШИН Олег КЗ ДЮ 0.400 -3 18 qualifier
34 ГОДОВАНЮК Ма СДЮС 0.400 -3 18 qualifier
36 СЛОБОДЯН Влади ДЮС 0.400 -3 17 qualifier
37 ПІДГАЙНИЙ Павл КЗ ДЮ 0.400 -5 14 qualifier
38 ПОГОРЄЛОВ Влад КЗ ДЮ 0.400 -7 12 qualifier
39 ГЕРАСИМЕНЮК КЗ ДЮ 0.333 -4 22 qualifier
40 ЗУБЕЦЬ Максим ЛЯ ФЛ 0.333 -4 21 qualifier
41 ЛУГОВИЙ Констя КЗ ДЮ 0.333 -6 19 qualifier
42 ШПАК Євген ІФОД 0.333 -6 18 qualifier
43 НАКОНЕЧНИЙ Й КЗ ДЮ 0.333 -9 18 qualifier
44 МАТВІЙКІВ Стані КДЮС 0.200 -5 15 qualifier
45 ЗАЙДОВИЙ Юрій КЗ ДЮ 0.200 -10 14 qualifier
46 ТІТКО Дем'Ян ЛАФ Д 0.200 -14 9 qualifier
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1 ХВОРОСТ Максим УКРАЇ

Tableau of 64

64 ---------

33 ВАУЛІН Єгор ЛАФ Д-

32 БАЇК Ростислав КЗ ДЮ 13/10

17 МЕЛЬНИЧЕНКО Ми ДЮСШ

48 ---------

49 ---------

16 ЗАЇКА Максиміліан ДЮСШ

9 МИХАЙЛЮКОВ Ар КЗ ДЮ

56 ---------

41 ЛУГОВИЙ Констянт КЗ ДЮ

24 ГРУЩАНСЬКИЙ Єв ДЮСШ 15/14

25 АНДРЕЙЧИК Макси ОКДЮ

40 ЗУБЕЦЬ Максим ЛЯ ФЛ 15/12

57 ---------

8 ГУЛА Максим ЛАФ Д-

5 КРАСНЮК Григорій СДЮС

60 ---------

37 ПІДГАЙНИЙ Павло КЗ ДЮ

28 СІКОРА Володимир ЛАФ Д- 15/12

21 ПАУКОВ Єгор ДЮСШ

44 МАТВІЙКІВ Станісл КДЮС 15/6

53 ---------

12 КОРЧУК Максим ДЮСШ

13 СТАБНІКОВ Олекса ДЮСШ

52 ---------

45 ЗАЙДОВИЙ Юрій КЗ ДЮ

20 ДУРДА Максим ОКДЮ 15/9

29 КАЛАШНІКОВ Єгор СДЮС

36 СЛОБОДЯН Владисл ДЮСШ 15/3

61 ---------

4 АРЦИШЕВСЬКИЙ О ЛАФ Д-

ХВОРОСТ Максим

Tableau of 32

БАЇК Ростислав
15/0

МЕЛЬНИЧЕНКО Ми

ЗАЇКА Максиміліан
12/8

МИХАЙЛЮКОВ Ар

ГРУЩАНСЬКИЙ Єв
15/9

АНДРЕЙЧИК Макси

ГУЛА Максим
15/4

КРАСНЮК Григорій

СІКОРА Володимир
15/8

ПАУКОВ Єгор

КОРЧУК Максим
13/12

СТАБНІКОВ Олекса

ДУРДА Максим
15/7

КАЛАШНІКОВ Єгор

АРЦИШЕВСЬКИЙ О
15/11

ХВОРОСТ Максим

Tableau of 16

МЕЛЬНИЧЕНКО Ми

15/7

МИХАЙЛЮКОВ Ар

ГУЛА Максим

15/10

КРАСНЮК Григорій

ПАУКОВ Єгор

15/7

СТАБНІКОВ Олекса

АРЦИШЕВСЬКИЙ О

14/13

МЕЛЬНИЧЕНКО Ми

МИХАЙЛЮКОВ Ар

КРАСНЮК Григорій

АРЦИШЕВСЬКИЙ О
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3 БОНДАРЧУК Арсені ДЮСШ

Tableau of 64

62 ---------

35 ГОДОВАНЮК Марк СДЮС

30 МИЛЯВСЬКИЙ Юрі ЛАФ Д- 14/9

19 БУЯНОВ Михайло ОКДЮ

46 ТІТКО Дем'Ян ЛАФ Д- 15/6

51 ---------

14 ПАНАХИД Олексій КЗ ДЮ

11 ЦИГИЛЬ Марк-Юрій ЛАФ Д-

54 ---------

43 НАКОНЕЧНИЙ Йос КЗ ДЮ

22 РАЙГОРОДСЬКИЙ СДЮС 15/12

27 МАТИГІН Олександ ДЮСШ

38 ПОГОРЄЛОВ Владис КЗ ДЮ 14/10

59 ---------

6 ГАВАДЗИН Василь ФК МА

7 ПОЛЯКОВ Костянти ДЮСШ

58 ---------

39 ГЕРАСИМЕНЮК Ю КЗ ДЮ

26 ГАВАДЗИН Михайл ФК МА 15/12

23 ТАРАБАН Дмитро СДЮС

42 ШПАК Євген ІФОД 15/6

55 ---------

10 ЯРЧИЧ Сергій КЗ ДЮ

15 БІЛЯНСЬКИЙ Макси ЛАФ Д-

50 ---------

47 ---------

18 ГЛИТЕНЬ Дмитро ЛЯ ФЛ

31 ЧЕСНЄЙШИЙ Матві ДЮСШ

34 ІЛЬЧИШИН Олег КЗ ДЮ 15/6

63 ---------

2 КАРАПИШ Арсеній ДЮСШ

БОНДАРЧУК Арсені

Tableau of 32

ГОДОВАНЮК Марк
15/9

БУЯНОВ Михайло

ПАНАХИД Олексій
15/14

ЦИГИЛЬ Марк-Юрій

РАЙГОРОДСЬКИЙ 
15/12

МАТИГІН Олександ

ГАВАДЗИН Василь
15/13

ПОЛЯКОВ Костянти

ГАВАДЗИН Михайл
15/7

ТАРАБАН Дмитро

ЯРЧИЧ Сергій
15/9

БІЛЯНСЬКИЙ Макси

ГЛИТЕНЬ Дмитро
15/12

ІЛЬЧИШИН Олег

КАРАПИШ Арсеній
15/6

БОНДАРЧУК Арсені

Tableau of 16

БУЯНОВ Михайло

15/8

ЦИГИЛЬ Марк-Юрій

ГАВАДЗИН Василь

15/13

ПОЛЯКОВ Костянти

ТАРАБАН Дмитро

15/8

ГЛИТЕНЬ Дмитро

КАРАПИШ Арсеній

15/5

БОНДАРЧУК Арсені

ГАВАДЗИН Василь

ТАРАБАН Дмитро

КАРАПИШ Арсеній
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1 МЕЛЬНИЧЕНКО Ми ДЮСШ

Tableau of 8

8 МИХАЙЛЮКОВ Ар КЗ ДЮ 15/8

5 КРАСНЮК Григорій СДЮС

4 АРЦИШЕВСЬКИЙ О ЛАФ Д- 15/14

3 БОНДАРЧУК Арсені ДЮСШ

6 ГАВАДЗИН Василь ФК МА 15/12

7 ТАРАБАН Дмитро СДЮС

2 КАРАПИШ Арсеній ДЮСШ 15/8

МИХАЙЛЮКОВ Ар

Semi-finals

КРАСНЮК Григорій
15/11

БОНДАРЧУК Арсені

КАРАПИШ Арсеній
15/12

МИХАЙЛЮКОВ Ар

Final

БОНДАРЧУК Арсені

15/12

БОНДАРЧУК Арсені
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Всеукраїнські змагання з фехтування серед кадетів,
присвячений пам'яті В.Козицького (шпага,юнаки,дівчата)

м.Львів 7.12.2024 р.

Overall ranking (ordered by ranking - 58 fencers)
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rank name and first name club d.o.b. lic. FIE licence

1 БОНДАРЧУК Арсеній ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2008 КМС бригада

2 МИХАЙЛЮКОВ Артур КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2009 КМС Смірновська,Задорожний,Смирновськ

3 КАРАПИШ Арсеній ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2009 КМС бригада

3 КРАСНЮК Григорій СДЮСШОР №6 2009 КМС Комаров

5 АРЦИШЕВСЬКИЙ Олекса ЛАФ Д-АТЛЕТ 2009 КМС Семеряк,Голдій

6 ГАВАДЗИН Василь ФК МАЕСТРО 2008 КМС Бочаров,Курган

7 МЕЛЬНИЧЕНКО Михайло ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2008 КМС бригада

8 ТАРАБАН Дмитро СДЮСШОР №6 2008 КМС Мороз

9 ХВОРОСТ Максим УКРАЇНА 2008 КМС Одокієнко,Хворост

10 ПОЛЯКОВ Костянтин ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" 2008 КМС Симоненко

11 ГУЛА Максим ЛАФ Д-АТЛЕТ ШВСМ 2008 МС Семеряк,Орліковський

12 ЦИГИЛЬ Марк-Юрій ЛАФ Д-АТЛЕТ 2008 КМС пантелеєва,Орліковський

13 СТАБНІКОВ Олександр ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2009 КМС бригада

14 ГЛИТЕНЬ Дмитро ЛЯ ФЛЄШ 2010 ІІю Плишевський,Симоненко

15 БУЯНОВ Михайло ОКДЮСШ ДИНАМО 2010 ІІ Горецький

16 ПАУКОВ Єгор ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2010 Ію бригада

17 ЯРЧИЧ Сергій КЗ ДЮСШ №1 2008 КМС Філл

18 КОРЧУК Максим ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" 2008 КМС Андреюк,Гайдай

19 ПАНАХИД Олексій КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2008 І Семенюк,Хмелевський

20 БІЛЯНСЬКИЙ Максим ЛАФ Д-АТЛЕТ 2009 Ію Семеряк,Голдій

21 ЗАЇКА Максиміліан ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" 2009 ІІ Андреюк,Гайдай

22 ДУРДА Максим ОКДЮСШ ДИНАМО 2011 КМС Оремуш

23 РАЙГОРОДСЬКИЙ Артем СДЮСШОР №6 2008 КМС Леонова,Числова,Борисов

24 ГРУЩАНСЬКИЙ Євгеній ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2010 Ію бригада

25 АНДРЕЙЧИК Максим ОКДЮСШ ДИНАМО 2009 ІІ Матевосов,Оремуш

26 ГАВАДЗИН Михайло ФК МАЕСТРО 2012 ІІ Бочаров,Курган

26 МАТИГІН Олександр ДЮСШ БМРБРКО 2008 І Заболотна

28 СІКОРА Володимир ЛАФ Д-АТЛЕТ 2009 Ію Пантелеєва,Голдій

29 КАЛАШНІКОВ Єгор СДЮСШОР №6 2008 КМС Леонова,Числова,Борисов

30 БАЇК Ростислав КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2011 ІІю Смірновська,Хмелевський

31 ІЛЬЧИШИН Олег КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2009 І Смірновська,Дикало

31 ГОДОВАНЮК Марк СДЮСШОР №6 2010 Ію Комаров

33 МИЛЯВСЬКИЙ Юрій ЛАФ Д-АТЛЕТ 2012 Ію Голдій,Семеряк

34 ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій ДЮСШ БМРБРКО 2010 ІІ Заболотна

35 ВАУЛІН Єгор ЛАФ Д-АТЛЕТ ЛФКС 2012 Ію Пателеєва,Голдій

36 СЛОБОДЯН Владислав ДЮСШ АВАНГАРД 2009 Ію Юрковський

37 ПІДГАЙНИЙ Павло КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2008 Ію Смірновська,Задорожний,Смирновськ

38 ПОГОРЄЛОВ Владислав КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2009 І Задорожний,Смірновська

39 ГЕРАСИМЕНЮК Юрій КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2009 ІІ Семенюк

40 ЗУБЕЦЬ Максим ЛЯ ФЛЄШ 2010 ІІю Плишевський,Симоненко

41 ЛУГОВИЙ Констянтин КЗ ДЮСШ №1 2009 ІІ Петрус

42 ШПАК Євген ІФОДЮСШ 2012 Ію Теліжин

43 НАКОНЕЧНИЙ Йосиф КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2011 Ію Смірновський,Смирновський
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44 МАТВІЙКІВ Станіслав КДЮСШ №2 ІМ.Ю.ГОРАЙС 2009 І Хрущ,Горчанюк

45 ЗАЙДОВИЙ Юрій КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2010 бр Смірновська,Фіалкович

46 ТІТКО Дем'Ян ЛАФ Д-АТЛЕТ 2011 Ію Голдій,Пантелеєва

47 СІКМАР Ілля КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2009 бр Задорожний,Фіалкович

48 РЯБІЙ Герман ОКДЮСШ ДИНАМО 2009 ІІ Герей

49 МАТВЄЄВ Тимофій КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2011 Ію Смірновська,Смирновський

50 РУБАН Кирило ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2011 Ію бригада

51 ДЕРГАЧОВ Федір ФК МАЕСТРО 2011 ІІ Бочаров,Курган

52 КРАВЕЦЬ Максим ЛАФ Д-АТЛЕТ 2009 Ію Пантелеєва,Голдій

52 МОРСЬКИЙ Денис КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2009 Ію Смірновська,Смирновський,Задорожн

54 СТЕЦЮК Володимир КДЮСШ №2 ІМ.Ю.ГОРАЙС 2009 Ію Хрущ,Горчанюк

55 КАПУШ Олексій КДЮСШ №2 ІМ.Ю.ГОРАЙС 2010 ІІ Хрущ,Горчанюк

56 ШЕВЧЕНКО Ігор КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2011 бр Свистіль,Гаранджа

57 МОРОЗ Олександр КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА 2011 ІІю Свистіль,Гаранджа

58 МАХОТЕНКО Михайло ДЮСШ АРМІЄЦЬ 2012 Ію бригада
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